כל זאת במסגרת אירוע שבו הושלכו לעבר
עבירה של בביצוע הודאתו והורשע על-פי כך הואשם הנאשם בגין כ-3 שעות בהפוגות. לאורך כוחות הביטחון אבנים
ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 274(1) - (3) ו-25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן -

החוק).

הצדדים הגיעו להסדר דיוני בעניין הודיית הנאשם בכתב אישום מתוקן, אך ההסדר לא כלל הסכמה עונשית, וכל צד היה
חופשי לטעון את טיעוניו.

רישום פלילי

לנאשם רישום פלילי מבית משפט לנוער בעבירות דומות של השתתפות בהתפרעות והפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות.